
Zarządzenie Nr 40/2017 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 18 kwietnia 2017 roku 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 30/2017 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 31 marca 2017 

roku w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2017 rok. 

 

  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r, poz. 446 z późn.zm), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr 

114/XXVIII/2016 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2017 rok zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 30/2017 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 31.03.2017 r. 

otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

§ 5 Zarządzenia Nr 30/2017 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 31.03.2017 r. otrzymuje 

brzmienie: 

 

„Budżet Gminy ulega zmniejszeniu i wynosi: 

- dochody 21 422 841,00 zł 

 bieżące 20 308 841,00 zł  

 majątkowe        1 114 000,00 zł 

 

- wydatki  22 962 409,00 zł 

 bieżące 18 616 909,00 zł  

 majątkowe        4 345 500,00 zł”. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 



2 

 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 40/2017 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 18 kwietnia 2017 roku 

 

Zmiana planu wydatków budżetowych określonych w załączniku nr 2 jest konsekwencją 

błędnego wniosku Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej, który znalazł 

odzwierciedlenie w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 30/2017 z dnia 31.03.2017 r. 

Niniejsze Zarządzenie służy sprostowaniu zaistniałej pomyłki. 


